РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  февраля    2015 года                                  № 45                               с. Малокирсановка
О проведении публичных слушаний

о предоставлении разрешения для

формирования земельного участка

из земель населенных пунктов в

основной вид разрешенного использования

земельного участка предназначенного

для размещения объектов торговли,

общественного питания и бытового обслуживания».

В соответствии со ст. 13 Устава муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение», Решением № 62 от 29.04.2010 г. Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения  и  поступившим заявлением от Тимченко В.А. о  формировании  земельного участка.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения для формирования земельного участка из земель населенных пунктов в основной вид разрешенного использования земельного участка предназначенного  для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания».

1. Место проведения публичных слушаний назначить  адресу: ул.Аникиенко,40 «а»,с.Малокирсановка    на  27 февраля  2015 г .в 15-00 ч.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Назарову Л.П.
   Глава Малокирсановского
    сельского поселения
         Д.В.Алборова